
  

  

Byterm Rýmařov   °   Palackého 1178/11   °   795 01   °   Rýmařov 
tel. +420 554 254 360-4   °   email: byterm@byterm.cz 
bankovní spojení: KB, a.s,   °    č. účtu: 4905771/0100 
DS: n62hpdc  °    IČ: 45234671   °    Organizace není plátce DPH 

 

 
Ž Á D O S T  O  U Z A V Ř E N Í  N Á J E M N Í  S M L O U V Y   

S  O S O B O U  B L Í Z K O U  P Ř I  O D S T Ě H O V Á N Í  N Á J E M C E  
 
Pronajímatel: Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
 
Já, …………………………………………………………………………………..…..……., nájemcem bytu č. .............. na ulici 

............................................................................ čp/čo. …….......... v ……………………………, prohlašuji, že 

se dne ...................... odstěhuji z bytu a opustím společnou domácnost, kterou od ........................ 

tvořím s panem/paní………........................................................................................................................, 

který/á je mým/mojí ................................................................................................................................. 

V současné době se mnou byt dále užívá ………………………………………………………………………………………….… 

……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………... 

Prohlašuji, že výše uvedená osoba je v bytě hlášen/a k trvalému pobytu a je veden/a v evidenčním 

listě pro výpočet nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu. Prohlašuji, že nemá 

vlastní byt. 

Žádám o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenou osobou. Jsem si vědom/a, že:  

o na změnu nájemní smlouvy není právní nárok a o jejím uzavření rozhodne rada města usnesením. 

o uzavření nájemní smlouvy musí předcházet uzavření dohody o skončení nájmu bytu se mnou jako 

stávajícím nájemcem.  

 

V Rýmařově dne ……………………..………..    .......................................................
                             podpis nájemce   

 

 

Já, ……………………………………………………………….…………….., jako osoba blízká, prohlašuji, že mám zájem o 

uzavření nájemní smlouvy k výše uvedenému bytu za podmínek stanovených usnesením rady města.  

telefon: ............................................... e-mail: .........................................................................................  

 

 

V Rýmařově dne …………………………………    ....................................................... 
podpis osoby, se kterou má být 

uzavřen nový nájemní vztah 
 

Příloha: podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů osoby, se kterou má být uzavřen nový 

nájemní vztah 
 

mailto:info@byterm.cz
mailto:info@byterm.cz

